

Projekt navn - 24.037 Norddjurs kommune - modernisering Grenaa brandstation

Økonomi estimeret m2 priser. Alle priser ekskl. moms

Plan A - estimeret budget for ombygning hovedbygning inkl. tilbudspris på halprojekt

nr.	EKSIST. LOKATION	TILTAG / MODERNISERING	M2 antal	M2 pris	Pris ekskl. moms
1	Garage udrykning 1				
2	Nedbrydning	Tagkonstruktion , portfacade, indvendige forh.			
3	Opbygning m. udvidelse	Tagkonstruktion, portfacade, indvendige forh.			
4	Samlet ombygning		95,00	20.000,00 kr.	1.900.000,00 kr.
5	Samlet for Garage udrykning 1				1.900.000,00 kr.
7	Brandmandsfaciliteter				
8	Nedbrydning	indvendige forh., facadepartier, terrænforh.			
9	Opbygning	Ombyg. til brandmandsfaciliteter	73,00	8.000,00 kr.	584.000,00 kr.
10	Opbygning	Ombyg. til omklædning/badevær.	15,00	25.000,00 kr.	375.000,00 kr.
11	Samlet for brandmandsfaciliteter				959.000,00 kr.
13	Garage udrykning 2				
14	Udrykning 2	Etablering rampe, Værksted- mellemgang- udrykning 2			50.000,00 kr.
15	Mellemgang	Modernisering inkl. personalekabe opgradering af Eltavle ikke indeholdt pt.	13,50	5.000,00 kr.	67.500,00 kr.
16	Eksist. kopirum, flyt Rackskab	Ombyg. Til HC toilet m. bad + toilet	6,50	40.000,00 kr.	260.000,00 kr.
17	Samlet for udrykning 2 og mellemgang				377.500,00 kr.
19	Undervisningslokale				
20	Modernisering gulve	nye gulve	67,00	1.000,00 kr.	67.000,00 kr.
21	Etablering facadeparti	etablering facadeparti	5,00	20.000,00 kr.	100.000,00 kr.
22	Modernisering vægge	malerbehandling vægge	150,00	250,00 kr.	37.500,00 kr.
23	Modernisering lofter	nye lofter	67,00	1.000,00 kr.	67.000,00 kr.
24	Belysning	nye belysningsarmaturer	14,00	1.750,00 kr.	24.500,00 kr.
25	Samlet for undervisningslokale				296.000,00 kr.
27	Kantine og vindfang				
28	Modernisering gulve	nye gulve sammenlægning lokaler	63,00	1.500,00 kr.	94.500,00 kr.
29	Vægge og lofter	malerbehandling af vægge og lofter	220,00	250,00 kr.	55.000,00 kr.
30	nedbrydn./reetablering	lokalesammenlægning	15,00	3.500,00 kr.	52.500,00 kr.
31	Inventar	hård hvidevare			100.000,00 kr.
32	Samlet Kantine og vindfang				302.000,00 kr.
34	Omklædning				
35	Nedbrydn. / ombygning	Etablering af kontor, mødelokale, kopirum	60,00	20.000,00 kr.	1.200.000,00 kr.
36	Miljøscreening	prøveudtagelser af materialer			15.000,00 kr.
37	Miljøsanering	nedbrydning af materialer			150.000,00 kr.
38	Samlet kontor/adm				1.365.000,00 kr.
39	Samlet budget for hovedbygning ekskl. halbygning			952,00	5.199.500,00 kr.
41	Ny hal				
42	Ny hal	modtaget tilbud	588,00		4.268.390,00 kr.
43					
44	Øvrige				
45	Tilvalg / uforudsete udgifter	tilvalg af supplerende rådgivning ifm. halprojekt			167.000,00 kr.
46	Samlet ny Hal				4.435.390,00 kr.
48	Samlet budget inkl. halbygning og forbrugt uforudsete			1540,00	6.256,42 kr.
50	Afsatte entreprisesum (ekskl. rådgiverhonorar og uforudsete)				7.841.250,00 kr.
52	Difference mellem estimeret ombygnings budget og afsatte entreprisesum				1.793.640,00 kr.
54	Budget øvrige oplysninger				
55	Budget - uforudsete udgifter og ekstra tilvalg			budget	1.383.750,00 kr.
56	Budget - uforudsete / tilvalgt - forbrugt			forbrugt	167.000,00 kr.
57	Budget - uforudsete udgifter og ekstra tilvalg - tilbagestående			tilbagestående	1.216.750,00 kr.
58	Rådgiver honorar				775.000,00 kr.
60	Bevilliget anlægssum				10.000.000,00 kr.
62	Samlet udgifter inkl. alle poster for Plan A				11.793.640,00 kr.

Plan B - estimeret budget med reduceret omfang iht. tilbagestående sum efter udførte halprojekt

NB. ombygning af udrykning 1 garage kan ikke reduceres yderligere				
ok	95,00	20.000,00 kr.		1.900.000,00 kr.
Samlet for Garage udrykning 1				1.900.000,00 kr.
ok				
ombygning til badefaciliteter udgår, eksist. forhold moderniseres				
Samlet for brandmandsfaciliteter				659.000,00 kr.
modernisering af forhold udgår, nye skabe indeholdes (egen montage)				
				15000
bade og toi. udgår				
Samlet for udrykning 2 og mellemgang				15.000,00 kr.
nye gulve udgår, eksist. gulvtæpper bibeholdes.				
				0,00 kr.
etablering af nyt vindue/dørparti udgår				
				0,00 kr.
ok				
				37.500,00 kr.
nye lofter udgår, eksist. malerbehandles				
				25.000,00 kr.
ok				
				24.500,00 kr.
Samlet for undervisningslokale				87.000,00 kr.
ny gulvbelægning udgår, rep af overgang samt tæpper i vindfang				
		18,00	1.500,00 kr.	27.000,00 kr.
ok				
				55.000,00 kr.
ok				
				52.500,00 kr.
nye hårdhvidevare indeholdes				
				100.000,00 kr.
Samlet Kantine og vindfang				234.500,00 kr.
ombygning til kontor/mødelokale udgår - eksist. forhold moderniseres				
				350.000,00 kr.
reduceres				
				75.000,00 kr.
Samlet kontor/adm				425.000,00 kr.
Samlet budget for hovedbygning ekskl. halbygning				3.320.500,00 kr.
Ny hal				
ok				4.268.390,00 kr.
Øvrige				
ok				167.000,00 kr.
Samlet ny Hal				4.435.390,00 kr.
Samlet budget inkl. halbygning og forbrugt uforudsete				
				7.755.890,00 kr.
Afsatte entreprisesum (ekskl. rådgiverhonorar og uforudsete)				
				7.841.250,00 kr.
mindre end entreprisesum				
				-85.360,00 kr.
Bevilliget anlægssum				
				10.000.000,00 kr.
Samlet udgifter inkl. alle poster for Plan B				
				9.914.640,00 kr.